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Dotyczy: PN-109/21 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na Budowa budynku Wydziału 
Farmaceutycznego UMP pn. Collegium Pharmaceuticum w zakresie części CP2 i łącznika pomiędzy CP2  
a CITF wraz z zagospodarowaniem terenu oraz robotami towarzyszącymi. 
 
 
W związku z pytaniami dotyczącymi  prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela 

odpowiedzi: 

 
Pytanie 292    (28_5) 
Dot. SPOZ pkt. 2.3.4 
Zakres prac, które należy uwzględnić w wycenie znacząco wykracza poza wskazaną rezygnacje z świetlika 
(zmienione wymiary fasad zewnętrznych, dachu, elewacji). Prosimy o przesłanie uzgodnionej rewizji projektowej 
wraz z detalami i szczegółami konstrukcyjnymi. 
Odpowiedź 292 
Zamawiający publikuje rysunki: CPP_PW_B3_312_REV-312_A,  CPP_PW_B3_340_A, CPP_PW_B3_343.1_A, 
CPP_PW_B3_343.2_A stanowiące uzgodnioną rewizję projektową. Wobec zastosowanego rozwiązania,  
w zadaniu należy uwzględnić przelewy awaryjne, po jednym na każdą stronę łącznika (wschodnią, zachodnią), 
prowadzone pod elewacją oraz wpięte do instalacji ogólnospławnej zlokalizowanej wzdłuż łącznika.. 
 
Pytanie 293    (52_1) 
Zgodnie z zapisem w punkcie 2.3.2 „Powierzchnie betonowe” dokumentu CP2_SOPZ, poszczególne elementy 
betonowe należy wykonać w technologii betonu architektonicznego. W dokumentacji projektowej wyłącznie słupy 
są oznaczone jako warstwa do wykonania w technologii betonu architektonicznego (WS.01), natomiast w SOPZ 
wymieniono również spody schodów, ściany i belki. Prosimy o wskazanie lokalizacji pozostałych elementów, 
które mają być wykonane w technologii betonu architektonicznego.. 
Odpowiedź 293 
Lokalizacja niezabudowanych elementów betonowych i żelbetowych wynika z projektu wykonawczego. 

 
Pytanie 294    (52_2) 
Zgodnie z zapisem w punkcie 2.3.3 „Pomieszczenia z sufitami podwieszanymi” dokumentu CP2_SOPZ, 
betonowe powierzchnie spodu stropu w miejscu występowania sufitów wyspowych należy wykonać w sposób 
estetyczny. W tychże miejscach występują prefabrykowane płyty kanałowe. Prosimy o informację, czy w tym 
przypadku wykończeniem ma być impregnat do betonu (zgodnie z dokumentem CPP_PW_B3_340 
Warstwy_bw)? 
Odpowiedź 294 
W przypadku prefabrykowanych płyt kanałowych wykończenie impregnatem, zgodnie z przytoczonym rysunkiem. 
 
Pytanie 295    (52_3) 
Zgodnie z opisem w pliku 



CPP_PW_B3_0_Opis_KONSTRUKCJA_auto, płyta fundamentowa zostanie uszczelniona w technologii 
bezpowłokowej lub izolacją powłokową. Prosimy o potwierdzenie, że należy wycenić technologię tzw. białej 
wanny. 
Odpowiedź 295 
Szczelność płyty fundamentowej należy uzyskać poprzez wykonanie jej z betonu wodoszczelnego wynikającego 
z zaprojektowanej klasy ekspozycji oraz wykonanie na wszystkich powierzchniach dwuwarstwowej izolacji  
w postaci papy termozgrzewalnej wg systemu producenta (papa podkładowa gr. min. 3mm i papa 
nawierzchniowa gr. min. 5mm). Alternatywnie, w przypadku zastosowania technologii białej wanny, Wykonawca 
zobowiązany jest wykonać odpowiednią dokumentację wykonawczo-warsztatową. 
 
Pytanie 296    (53_1) 
Prosimy o informację, wg którego rysunku należy wykonać sadzenie bylin, korowanie, trawniki itp. Na rysunku 
UMP3 nie jest to wskazane. 
Odpowiedź 296 
Sadzenie bylin, korowanie, trawniki wykonać wg rozmieszczenia na rysunkach: CPP_PW_PZT_130_01, 
CPP_PW_PZT_134_01 i CPP_PW_135_01, na obszarze, który na rysunku UMP1 oznaczono jako "zakres 
zagospodarowania terenu wokół CP2". 
 
Pytanie 297    (53_2) 
Prosimy o potwierdzenie, iż w ofercie należy uwzględnić murki oporowe w obszarze „A” i B” wg rysunku 
CPP_PW_PZT_104_Konstrukcje w terenie-schemat lokalizacji_CMYK. Pozostałe murki w obszarze „D”, „C”,  
i „E”, nie podlegają wycenie. 
Odpowiedź 297 
Zamawiający potwierdza. 
 
 
 

Ponadto Zamawiający informuje, że zamieszczona w załączniku do SOPZ pn. UMP 3 topola włoska 
(drzewo wskazane kolorem czerwonym do wycinki) została już usunięta przez Zamawiającego i nie stanowi 
zakresu zadania 
 
 
 

Przesłane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty traktując je jako ważne  
i wiążące.         
 
 
 
 
 
        Z poważaniem                                                                                  
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